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PRODUKT

Christkind Eier Punsch alkoholfrei

Verkehrsbezeichnung aromatisiertes alkoholfreies HeilRgetrank auf Basis
alkoholfreien Weines
Verwendungszweck zum Verzehr bestimmt
Mindesthaltbarkeit 2,5 Jahre
Kennzeichnung Inhalt: 740 ml bzw. 10 Liter (Bag in Box)
-Zusammensetzung Wasser, alkoholfreier Weiwein (20%, Sulfite), Glucose-

Fructose Sirup, Zucker, Aroma, Hiihnereigelbpulver,
Stabilisatoren (E415, E440), Antioxidationsmittel E300,
Verdickungsmittel E466, Saureregulator E331, farbendes
Lebensmittel (Saflor, Zitrone), Farbstoff E160b(ii),
Konservierungsstoff E202, Antioxidationsmittel:
Schwefeldioxid

Nidhrwerte Brennwert: 380 kJ, 90 kcal
Fett<0,5 g

Davon gesattigte Fettsauren <0,1g
Kohlenhydrate 21 g

Davon Zucker 21 g

Eiweill <0,5¢
Salz <0,01g
Allergene Hahnereigelb, Sulfite
GVO keine bekannt
Einhaltung gesetzlicher mikrobiologische | nach EU-Richtlinie
Anforderungen/Vermeidung Riickstandshéchstmengen VO
verbotener Substanzen OTA-Wert <2 ug/Ltr.
physikalische Dichte, Trubung
Beschaffenheit und Merkmale Geschmack SuR, nach Ei
Farbe Hell bis mittelgelb, trub
Sonstiges Fertiggetrank, verzehrfertig
Aufmachung und Verpackung weilte Bordeauxflasche mit BVS Verschluss

Karton mit 6 Flaschen & 0,740 Liter
%2 Chep-Display mit 258 Flaschen

Y. Chep Display mit 117 Flaschen
Bag in Box & 10 Liter

Lagerung und kahl, dunkel und trocken lagern
Vertriebsbedingungen
Zubereitungsempfehlung nur erhitzen (<70°C) - nicht kochen!
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